CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

GRUE 2T PLIABLE FORMAT PALETTE
Référence : OH 0438

Libelléarticle
Codebarre

Texte

Caractéristiques

Duréedegarantie
L ongueur

L argeur

Hauteur

Poids du produit
Hauteur max.

Hauteur min.

GRUE 2T PLIABLE FORMAT PALETTE

3701555324579

Bras 3 positions : 2000-1700-1500kg
H Levée charge maxi : 2550mm

Caractéristiques::

- pompe double effet

- descente type homme mort

- pompe rotative 360°

- bras 3 positions : 2000-1700-1500kg
- Poid net : 195kg

- roues nylon

2 ans

2 030 mm
1 400 mm
1900 mm
195 kg

2 705 mm
230 mm



Capacitémax (T) 2T

Codetarif Tarif Normal (TN)
Procédurede DIAGNOSTIC
Garantie

2.8

CLAS Equipements Tel: +33(0) 47972 62 22 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 & 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




