



## GRUE 2T PLIABLE FORMAT PALETTE

Référence : OH 0438



<b>Libellé article</b>	GRUE 2T PLIABLE FORMAT PALETTE
<b>Code barre</b>	3701555324579
<b>Texte</b>	Bras 3 positions : 2000-1700-1500kg H Levée charge maxi : 2550mm
<b>Caractéristiques</b>	Caractéristiques : - pompe double effet - descente type homme mort - pompe rotative 360° - bras 3 positions : 2000-1700-1500kg - Poid net : 195kg - roues nylon
<b>Durée de garantie</b>	2 ans
<b>Longueur</b>	2 030 mm
<b>Largeur</b>	1 400 mm
<b>Hauteur</b>	1 900 mm
<b>Poids du produit</b>	195 kg
<b>Hauteur max.</b>	2 705 mm
<b>Hauteur min.</b>	230 mm

**Capacité max (T)** 2 T

**Code tarif** Tarif Normal (TN)

**Procédure de  
Garantie** DIAGNOSTIC



CLAS Equipements  
83, chemin de la CROUZA  
73800 CHIGNIN  
France

Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22  
Fax :

Du lundi au vendredi de 8h à 12h et  
de 13h30 à 17h30 (16h30 le  
vendredi)